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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2020-01-31 - 18:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.88 Montréal UDEM Québec 2017-02-10

Points: FINA 2019

Rang Temps PtsFINA Points

1. Ottawa 1 Ottawa 1:44.67 722 20,00
MCCARTNEY, Morgan 23 26.51 RONDEAU, Mayheve 19 26.10
SIMMS, Abby 19 25.81 POLLEY, Katie 19 26.25

2. Montréal 1 Montréal 1:44.91 717 17,00
BEAUCHEMIN, Charlotte 22 25.80 CZECH, Ann-Sophie 21
GANSKI, Sarah 22 26.71 ARLANDIS, Anais 22

3. Laval 1 Laval 1:46.97 676 16,00
TREMBLAY, Gabrielle 23 27.04 ANDERSON, Sarah 18
SHEEDY, Anne-Sophie 23 CAISSIE, Veronique 20

4. McGill 1 McGill 1:47.33 669 15,00
VAN NOORD, Nikki 21 26.77 PITTINGER, Isabella 20 27.03
DOLLINGER, Jennifer 19 26.61 PAQUIN, Nathalie 23 26.92

5. Ottawa 2 Ottawa 1:47.42 668 14,00
WALKER-DEJONG, Shaunna 18 27.25 SHERRARD, Dana 21 26.66
IACOB, Noah 19 26.67 KANAAN, Malorie 21 26.84

6. Uqtr 1 Uqtr 1:48.92 640 13,00
GUAY-BOISVERT, Janelle 21 27.02 RICARD, Justine 23
COUSINEAU, Juliette 20 29.66 GAGNÉ, Karyn 25

7. McGill 2 McGill 1:49.71 627 12,00
THOMPSON, Rebecca 19 27.46 NAKANO, Robyn 20 27.48
CROCKER, Kelsey 22 26.58 OKUMURA, Emma 20 28.19

8. Laval 2 Laval 1:52.25 585 11,00
ROCH, Carolane 21 28.00 BELANGER, Jennifer 22
DUQUETTE, Catherine 21 29.16 LEGAULT-WARREN, Elise 19

9. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:52.87 575 -
CASSIVI-VERMETTE, Alizé 20 28.16 MORIN, Gabrielle 20 28.67
GIROUX, Catherine 22 27.72 DUFOUR, Stéphanie 23 28.32

10. Montréal 2 Montréal 1:53.07 572 -
GAGNÉ, Mélanie 21 28.15 BEAULIEU-LÉPINE, Juliette 20 28.37
GOYETTE, Tatyanna 19 27.76 IHADDADENE, Anya 20 28.79
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2020-01-31 - 18:05 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:31.42 McGILL MCGIL Montréal 2019-02-01
Records universitaires RSEQ 1:31.42 McGILL MCGIL Montréal 2019-02-01

Points: FINA 2019

Rang Temps PtsFINA Points

1. McGill 1 McGill 1:32.46 692 -
YU, Tengbo 18 23.62 FREIBERGER, Brandon 21 22.87
WIST, Kade 21 23.16 COLLIN, Marius 20 22.81

2. Ottawa 1 Ottawa 1:32.97 681 -
ZHENG, Allen 18 23.38 BOYD, Thomas 18 22.81
GREEN, William 21 23.46 BARRETT, William 19 23.32

3. McGill 2 McGill 1:33.70 665 -
HARTAL, David 22 24.05 WANG, Samuel 24 23.24
GOIN, Adrian 21 22.82 AUMANN, Karl 18 23.59

4. Montréal 1 Montréal 1:34.80 642 -
BERNARD-LALONDE, Antoine 23 23.14 SUBERO, Pablo 17 23.54
DESJARDINS-LABELLE, Alexandr 23 23.98 MAALOUF, Michel 19 24.14

5. Laval 1 Laval 1:35.67 625 -
SIMARD, Pierre-Adrien 24 24.65 BÉLANGER, Samuel 23 23.36
BEAUDIN-BOLDUC, Nathan 20 23.73 HEMRI, Ali 18 23.93

6. Montréal 2 Montréal 1:36.49 609 -
GAGNON, Frederic 21 24.84 SMITH, Carl 21 23.95
HEHLEN, Xavier 21 23.84 BLUTEAU, Anthony 23 23.86

7. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:37.17 596 -
GAUDREAU, Simon 21 23.51 VINSON, Antoine 19 24.58
LEMAY, Hugo 25 24.19 BURNEY, Vincent 25 24.89

8. Ottawa 2 Ottawa 1:37.43 591 -
STEELE, James 19 24.53 PLACKOSKI, Aleksandar 19 24.19
SMYTH, Conor 18 23.89 VILAIN, Matthieu 20 24.82

9. Laval 2 Laval 1:37.97 582 -
LAUZON, Maxim 20 24.53 DUVAL, Raphael 21 24.13
BONGERS, Nils 17 24.92 LORTIE, Benjamin 20 24.39

10. Sherbrooke 2 Sherbrooke 1:43.09 499 -
WILLIAMS, Xavier 20 25.25 FOISY, Alex 20 26.12
JACQUES, Nicolas 21 26.07 GAGNON, Vincent 19 25.65
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 3 Dames, 800m Libre Cat. générale
2020-01-31 - 18:17 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 8:37.59 CHARRON-WATSON, Chanelle ULAVAL Sainte-Foy 2006-02-26

USPORTS (2019-2020) : 9:02.23  /  RSEQ (2019-2020) : 9:45.61
Points: FINA 2019

Rang Age Temps PtsFINA Points

1. POU, Lisa 20 Laval 8:43.43 767 Q 20,00
50m: 31.34 31.34 250m: 2:44.19 33.19 450m: 4:56.44 32.99 650m: 7:07.81 33.22

100m: 1:04.47 33.13 300m: 3:17.35 33.16 500m: 5:29.11 32.67 700m: 7:41.08 33.27
150m: 1:37.77 33.30 350m: 3:50.56 33.21 550m: 6:01.84 32.73 750m: 8:12.90 31.82
200m: 2:11.00 33.23 400m: 4:23.45 32.89 600m: 6:34.59 32.75 800m: 8:43.43 30.53

2. VANDAL, Delphine 23 Ottawa 8:47.49 750 Q 17,00
50m: 30.15 30.15 250m: 2:42.37 33.33 450m: 4:55.31 33.01 650m: 7:07.99 33.35

100m: 1:02.87 32.72 300m: 3:15.80 33.43 500m: 5:28.43 33.12 700m: 7:41.37 33.38
150m: 1:35.92 33.05 350m: 3:49.05 33.25 550m: 6:01.34 32.91 750m: 8:14.66 33.29
200m: 2:09.04 33.12 400m: 4:22.30 33.25 600m: 6:34.64 33.30 800m: 8:47.49 32.83

3. DORNIC, Morgane 21 Laval 8:54.18 722 Q 16,00
50m: 30.83 30.83 250m: 2:44.88 33.59 450m: 4:59.16 33.57 650m: 7:14.22 33.83

100m: 1:04.05 33.22 300m: 3:18.41 33.53 500m: 5:32.86 33.70 700m: 7:48.07 33.85
150m: 1:37.50 33.45 350m: 3:51.91 33.50 550m: 6:06.59 33.73 750m: 8:22.00 33.93
200m: 2:11.29 33.79 400m: 4:25.59 33.68 600m: 6:40.39 33.80 800m: 8:54.18 32.18

4. YAMASHITA-BALL, Adelle 21 Ottawa 8:54.42 721 Q 15,00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:44.55 33.89 450m: 4:59.44 33.67 650m: 7:15.22 33.85

100m: 1:04.01 33.50 300m: 3:18.24 33.69 500m: 5:33.51 34.07 700m: 7:49.58 34.36
150m: 1:37.14 33.13 350m: 3:51.99 33.75 550m: 6:07.25 33.74 750m: 8:23.06 33.48
200m: 2:10.66 33.52 400m: 4:25.77 33.78 600m: 6:41.37 34.12 800m: 8:54.42 31.36

5. FINKBEINER, Mackenzie 23 Ottawa 8:57.08 710 Q 14,00
50m: 30.79 30.79 250m: 2:44.72 33.70 450m: 4:59.80 33.89 650m: 7:15.78 34.06

100m: 1:04.08 33.29 300m: 3:18.44 33.72 500m: 5:33.94 34.14 700m: 7:49.87 34.09
150m: 1:37.64 33.56 350m: 3:52.15 33.71 550m: 6:07.73 33.79 750m: 8:23.94 34.07
200m: 2:11.02 33.38 400m: 4:25.91 33.76 600m: 6:41.72 33.99 800m: 8:57.08 33.14

6. DOUEIHY, Gabriella 20 McGill 9:02.24 690 13,00
50m: 30.81 30.81 250m: 2:46.97 34.50 450m: 5:05.33 34.60 650m: 7:23.10 34.09

100m: 1:04.43 33.62 300m: 3:21.54 34.57 500m: 5:40.07 34.74 700m: 7:56.66 33.56
150m: 1:38.19 33.76 350m: 3:56.12 34.58 550m: 6:14.57 34.50 750m:
200m: 2:12.47 34.28 400m: 4:30.73 34.61 600m: 6:49.01 34.44 800m: 9:02.24

7. JUUTI, Alina 22 Ottawa 9:03.33 686 12,00
50m: 31.77 31.77 250m: 2:46.89 33.65 450m: 5:03.64 33.83 650m: 7:22.21 34.21

100m: 1:05.29 33.52 300m: 3:21.07 34.18 500m: 5:38.24 34.60 700m: 7:56.70 34.49
150m: 1:39.20 33.91 350m: 3:55.47 34.40 550m: 6:13.19 34.95 750m: 8:30.70 34.00
200m: 2:13.24 34.04 400m: 4:29.81 34.34 600m: 6:48.00 34.81 800m: 9:03.33 32.63

8. BISAILLON, Marie-Philippe 21 Montréal 9:09.57 663 11,00
50m: 31.46 31.46 250m: 2:48.20 34.45 450m: 5:06.68 34.34 650m: 7:25.54 34.91

100m: 1:05.49 34.03 300m: 3:22.69 34.49 500m: 5:41.00 34.32 700m: 8:00.47 34.93
150m: 1:39.43 33.94 350m: 3:57.42 34.73 550m: 6:15.73 34.73 750m: 8:35.47 35.00
200m: 2:13.75 34.32 400m: 4:32.34 34.92 600m: 6:50.63 34.90 800m: 9:09.57 34.10

9. MORTER, Meaghan 20 McGill 9:15.75 641 -
50m: 32.08 32.08 250m: 2:50.51 34.75 450m: 5:10.11 35.10 650m: 7:31.37 35.41

100m: 1:06.45 34.37 300m: 3:25.41 34.90 500m: 5:45.02 34.91 700m: 8:07.24 35.87
150m: 1:40.98 34.53 350m: 4:00.16 34.75 550m: 6:20.43 35.41 750m: 8:42.42 35.18
200m: 2:15.76 34.78 400m: 4:35.01 34.85 600m: 6:55.96 35.53 800m: 9:15.75 33.33
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 3, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps PtsFINA Points

9. ROCH, Carolane 21 Laval 9:15.75 641 -
50m: 31.48 31.48 250m: 2:47.26 34.15 450m: 5:06.24 35.16 650m: 7:28.21 35.63

100m: 1:04.87 33.39 300m: 3:21.55 34.29 500m: 5:41.59 35.35 700m: 8:04.47 36.26
150m: 1:39.06 34.19 350m: 3:56.32 34.77 550m: 6:17.09 35.50 750m: 8:40.65 36.18
200m: 2:13.11 34.05 400m: 4:31.08 34.76 600m: 6:52.58 35.49 800m: 9:15.75 35.10

11. BOUGIE, Alexandra 20 Laval 9:20.35 625 -
50m: 32.06 32.06 250m: 2:51.25 35.11 450m: 5:13.09 35.36 650m: 7:34.04 35.38

100m: 1:06.10 34.04 300m: 3:26.65 35.40 500m: 5:48.36 35.27 700m: 8:09.72 35.68
150m: 1:41.04 34.94 350m: 4:02.26 35.61 550m: 6:23.49 35.13 750m:
200m: 2:16.14 35.10 400m: 4:37.73 35.47 600m: 6:58.66 35.17 800m: 9:20.35

12. KMETIC-MARCEAU, Mirela 22 Laval 9:25.06 610 -
50m: 31.83 31.83 250m: 2:51.44 35.31 450m: 5:12.91 35.37 650m: 7:36.75 35.83

100m: 1:06.01 34.18 300m: 3:26.68 35.24 500m: 5:48.81 35.90 700m: 8:13.28 36.53
150m: 1:40.89 34.88 350m: 4:02.04 35.36 550m: 6:24.71 35.90 750m: 8:49.47 36.19
200m: 2:16.13 35.24 400m: 4:37.54 35.50 600m: 7:00.92 36.21 800m: 9:25.06 35.59

13. DAGENAIS, Noémie 20 Montréal 9:27.69 602 -
50m: 31.59 31.59 250m: 2:54.34 36.03 450m: 5:19.26 36.54 650m: 7:45.21 36.56

100m: 1:06.33 34.74 300m: 3:30.64 36.30 500m: 5:55.54 36.28 700m: 8:21.15 35.94
150m: 1:42.04 35.71 350m: 4:07.29 36.65 550m: 6:32.09 36.55 750m: 8:55.52 34.37
200m: 2:18.31 36.27 400m: 4:42.72 35.43 600m: 7:08.65 36.56 800m: 9:27.69 32.17

14. VIGNEAULT-LAROCQUE, Jaël 20 Uqtr 9:27.96 601 -
50m: 31.89 31.89 250m: 2:51.10 35.11 450m: 5:13.06 35.90 650m: 7:40.65 37.14

100m: 1:06.45 34.56 300m: 3:26.22 35.12 500m: 5:49.32 36.26 700m: 8:17.20 36.55
150m: 1:41.17 34.72 350m: 4:01.53 35.31 550m: 6:26.21 36.89 750m: 8:54.04 36.84
200m: 2:15.99 34.82 400m: 4:37.16 35.63 600m: 7:03.51 37.30 800m: 9:27.96 33.92

15. CARON, Audrey-Anne 20 Sherbrooke 9:28.06 600 -
50m: 32.18 32.18 250m: 2:51.18 34.73 450m: 5:12.78 35.76 650m: 7:40.02 36.19

100m: 1:06.70 34.52 300m: 3:26.10 34.92 500m: 5:49.41 36.63 700m: 8:16.62 36.60
150m: 1:41.62 34.92 350m: 4:01.41 35.31 550m: 6:26.08 36.67 750m: 8:53.66 37.04
200m: 2:16.45 34.83 400m: 4:37.02 35.61 600m: 7:03.83 37.75 800m: 9:28.06 34.40

Epreuve 4 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
2020-01-31 - 18:37 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 15:10.55 MASSE-SAVARD, Nicolas UDEM Toronto 2018-02-26

USPORTS (2019-2020) : 15:55.00  /  RSEQ (2019-2020) : 17:11.40

Points: FINA 2019

Rang Age Temps PtsFINA Points

1. CASARIN, Davide 24 Ottawa 15:22.37 777 Q -
50m: 27.71 27.71 450m: 4:34.63 31.28 850m: 8:42.91 30.77 1250m: 12:50.23 30.95

100m: 57.99 30.28 500m: 5:06.02 31.39 900m: 9:13.78 30.87 1300m: 13:21.08 30.85
150m: 1:28.40 30.41 550m: 5:37.19 31.17 950m: 9:44.81 31.03 1350m: 13:51.84 30.76
200m: 1:59.14 30.74 600m: 6:08.51 31.32 1000m: 10:15.88 31.07 1400m: 14:22.69 30.85
250m: 2:30.01 30.87 650m: 6:39.38 30.87 1050m: 10:46.46 30.58 1450m: 14:53.71 31.02
300m: 3:00.80 30.79 700m: 7:10.31 30.93 1100m: 11:17.44 30.98 1500m: 15:22.37 28.66
350m: 3:31.90 31.10 750m: 7:41.07 30.76 1150m: 11:48.47 31.03
400m: 4:03.35 31.45 800m: 8:12.14 31.07 1200m: 12:19.28 30.81
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps PtsFINA Points

2. TREMBLAY, Jeremy 23 Montréal 15:31.36 754 Q -
50m: 28.33 28.33 450m: 4:38.56 31.73 850m: 8:49.22 30.98 1250m: 12:57.61 30.90

100m: 58.90 30.57 500m: 5:10.29 31.73 900m: 9:20.07 30.85 1300m: 13:28.81 31.20
150m: 1:29.85 30.95 550m: 5:41.79 31.50 950m: 9:51.11 31.04 1350m: 13:59.75 30.94
200m: 2:00.92 31.07 600m: 6:13.44 31.65 1000m: 10:22.45 31.34 1400m: 14:30.68 30.93
250m: 2:32.23 31.31 650m: 6:45.19 31.75 1050m: 10:53.58 31.13 1450m: 15:01.60 30.92
300m: 3:03.77 31.54 700m: 7:16.44 31.25 1100m: 11:24.60 31.02 1500m: 15:31.36 29.76
350m: 3:35.27 31.50 750m: 7:47.54 31.10 1150m: 11:55.66 31.06
400m: 4:06.83 31.56 800m: 8:18.24 30.70 1200m: 12:26.71 31.05

3. BEAUDIN-BOLDUC, Nathan 20 Laval 15:41.58 730 Q -
50m: 28.36 28.36 450m: 4:38.56 31.69 850m: 8:50.92 31.72 1250m: 13:04.61 31.60

100m: 58.98 30.62 500m: 5:10.37 31.81 900m: 9:23.17 32.25 1300m: 13:36.06 31.45
150m: 1:29.91 30.93 550m: 5:41.87 31.50 950m: 9:54.93 31.76 1350m: 14:07.59 31.53
200m: 2:01.04 31.13 600m: 6:13.51 31.64 1000m: 10:26.91 31.98 1400m: 14:39.33 31.74
250m: 2:32.23 31.19 650m: 6:45.21 31.70 1050m: 10:58.25 31.34 1450m:
300m: 3:03.82 31.59 700m: 7:16.71 31.50 1100m: 11:30.04 31.79 1500m: 15:41.58
350m: 3:35.32 31.50 750m: 7:47.79 31.08 1150m: 12:01.51 31.47
400m: 4:06.87 31.55 800m: 8:19.20 31.41 1200m: 12:33.01 31.50

4. BOSCHER, Johan 18 McGill 15:48.58 714 Q -
50m: 28.90 28.90 450m: 4:44.82 32.14 850m: 8:56.23 31.33 1250m: 13:11.36 32.29

100m: 1:00.10 31.20 500m: 5:16.93 32.11 900m: 9:27.95 31.72 1300m: 13:43.35 31.99
150m: 1:32.07 31.97 550m: 5:48.20 31.27 950m: 9:59.60 31.65 1350m: 14:15.33 31.98
200m: 2:04.18 32.11 600m: 6:19.56 31.36 1000m: 10:31.48 31.88 1400m: 14:47.03 31.70
250m: 2:36.18 32.00 650m: 6:50.78 31.22 1050m: 11:03.15 31.67 1450m: 15:18.57 31.54
300m: 3:08.42 32.24 700m: 7:22.20 31.42 1100m: 11:34.97 31.82 1500m: 15:48.58 30.01
350m: 3:40.63 32.21 750m: 7:53.70 31.50 1150m: 12:06.99 32.02
400m: 4:12.68 32.05 800m: 8:24.90 31.20 1200m: 12:39.07 32.08

5. BLUTEAU, Anthony 23 Montréal 15:50.13 711 Q -
50m: 27.96 27.96 450m: 4:39.84 31.73 850m: 8:56.54 32.03 1250m: 13:12.75 31.98

100m: 58.33 30.37 500m: 5:11.90 32.06 900m: 9:28.57 32.03 1300m: 13:44.45 31.70
150m: 1:29.77 31.44 550m: 5:44.02 32.12 950m: 10:00.65 32.08 1350m: 14:16.31 31.86
200m: 2:01.42 31.65 600m: 6:15.90 31.88 1000m: 10:32.70 32.05 1400m: 14:48.01 31.70
250m: 2:32.77 31.35 650m: 6:47.95 32.05 1050m: 11:04.79 32.09 1450m: 15:19.70 31.69
300m: 3:04.42 31.65 700m: 7:20.08 32.13 1100m: 11:36.70 31.91 1500m: 15:50.13 30.43
350m: 3:36.29 31.87 750m: 7:52.30 32.22 1150m: 12:08.64 31.94
400m: 4:08.11 31.82 800m: 8:24.51 32.21 1200m: 12:40.77 32.13

6. PLACKOSKI, Aleksandar 19 Ottawa 16:16.75 654 -
50m: 28.64 28.64 450m: 4:46.47 32.59 850m: 9:10.49 33.09 1250m: 13:34.74 33.24

100m: 59.93 31.29 500m: 5:19.48 33.01 900m: 9:43.65 33.16 1300m: 14:07.74 33.00
150m: 1:31.54 31.61 550m: 5:52.53 33.05 950m: 10:16.66 33.01 1350m: 14:40.83 33.09
200m: 2:03.60 32.06 600m: 6:25.53 33.00 1000m: 10:49.60 32.94 1400m: 15:13.78 32.95
250m: 2:36.11 32.51 650m: 6:58.71 33.18 1050m: 11:22.59 32.99 1450m: 15:45.18 31.40
300m: 3:08.58 32.47 700m: 7:31.57 32.86 1100m: 11:55.64 33.05 1500m: 16:16.75 31.57
350m: 3:41.25 32.67 750m: 8:04.47 32.90 1150m: 12:28.40 32.76
400m: 4:13.88 32.63 800m: 8:37.40 32.93 1200m: 13:01.50 33.10

7. HEMRI, Youssef 18 Laval 16:18.54 650 -
50m: 29.23 29.23 450m: 4:44.81 32.54 850m: 9:05.11 32.71 1250m: 13:36.12 33.27

100m: 1:00.22 30.99 500m: 5:17.31 32.50 900m: 9:38.61 33.50 1300m: 14:10.47 34.35
150m: 1:31.71 31.49 550m: 5:49.57 32.26 950m: 10:13.33 34.72 1350m: 14:44.01 33.54
200m: 2:03.38 31.67 600m: 6:22.17 32.60 1000m: 10:46.40 33.07 1400m: 15:17.12 33.11
250m: 2:35.47 32.09 650m: 6:54.98 32.81 1050m: 11:21.18 34.78 1450m: 15:48.84 31.72
300m: 3:07.26 31.79 700m: 7:27.38 32.40 1100m: 11:55.30 34.12 1500m: 16:18.54 29.70
350m: 3:39.55 32.29 750m: 7:59.77 32.39 1150m: 12:28.31 33.01
400m: 4:12.27 32.72 800m: 8:32.40 32.63 1200m: 13:02.85 34.54
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps PtsFINA Points

8. NICKERSON, Judson 19 Ottawa 16:18.70 650 -
50m: 28.34 28.34 450m: 4:50.77 33.30 850m: 9:16.15 33.13 1250m: 13:39.71 32.60

100m: 1:00.43 32.09 500m: 5:23.82 33.05 900m: 9:49.22 33.07 1300m: 14:12.53 32.82
150m: 1:33.09 32.66 550m: 5:57.11 33.29 950m: 10:22.31 33.09 1350m: 14:45.33 32.80
200m: 2:05.87 32.78 600m: 6:30.50 33.39 1000m: 10:55.18 32.87 1400m: 15:17.44 32.11
250m: 2:38.84 32.97 650m: 7:03.53 33.03 1050m: 11:28.33 33.15 1450m: 15:48.59 31.15
300m: 3:11.56 32.72 700m: 7:36.70 33.17 1100m: 12:01.44 33.11 1500m: 16:18.70 30.11
350m: 3:44.23 32.67 750m: 8:09.85 33.15 1150m: 12:34.17 32.73
400m: 4:17.47 33.24 800m: 8:43.02 33.17 1200m: 13:07.11 32.94

9. BONGERS, Nils 17 Laval 16:26.81 634 -
50m: 30.19 30.19 450m: 4:51.45 32.46 850m: 9:16.68 33.51 1250m: 13:44.44 33.69

100m: 1:02.45 32.26 500m: 5:24.36 32.91 900m: 9:50.16 33.48 1300m: 14:17.87 33.43
150m: 1:34.68 32.23 550m: 5:57.21 32.85 950m: 10:23.57 33.41 1350m: 14:50.94 33.07
200m: 2:07.14 32.46 600m: 6:30.01 32.80 1000m: 10:57.09 33.52 1400m: 15:24.12 33.18
250m: 2:40.04 32.90 650m: 7:02.98 32.97 1050m: 11:30.62 33.53 1450m: 15:57.26 33.14
300m: 3:12.99 32.95 700m: 7:36.14 33.16 1100m: 12:04.02 33.40 1500m: 16:26.81 29.55
350m: 3:45.91 32.92 750m: 8:09.76 33.62 1150m: 12:37.35 33.33
400m: 4:18.99 33.08 800m: 8:43.17 33.41 1200m: 13:10.75 33.40

hc. SLJUKA, Vincenzo 22 Ottawa 16:26.79 634 -
50m: 30.00 30.00 450m: 4:51.91 33.17 850m: 9:16.76 33.48 1250m: 13:44.81 33.67

100m: 1:02.58 32.58 500m: 5:24.58 32.67 900m: 9:50.18 33.42 1300m: 14:18.33 33.52
150m: 1:35.17 32.59 550m: 5:57.85 33.27 950m: 10:23.71 33.53 1350m: 14:52.07 33.74
200m: 2:07.78 32.61 600m: 6:30.75 32.90 1000m: 10:57.22 33.51 1400m: 15:24.97 32.90
250m: 2:40.94 33.16 650m: 7:03.66 32.91 1050m: 11:30.96 33.74 1450m: 15:57.83 32.86
300m: 3:13.48 32.54 700m: 7:36.62 32.96 1100m: 12:04.41 33.45 1500m: 16:26.79 28.96
350m: 3:46.31 32.83 750m: 8:10.15 33.53 1150m: 12:37.94 33.53
400m: 4:18.74 32.43 800m: 8:43.28 33.13 1200m: 13:11.14 33.20

hc. HARRIS, Logan 19 Ottawa 16:51.47 589 -
50m: 30.86 30.86 450m: 5:03.71 34.07 850m: 9:34.62 34.21 1250m: 14:04.41 34.32

100m: 1:04.34 33.48 500m: 5:37.77 34.06 900m: 10:08.41 33.79 1300m: 14:38.47 34.06
150m: 1:38.20 33.86 550m: 6:11.45 33.68 950m: 10:42.22 33.81 1350m: 15:12.46 33.99
200m: 2:12.28 34.08 600m: 6:45.25 33.80 1000m: 11:15.66 33.44 1400m: 15:46.24 33.78
250m: 2:46.75 34.47 650m: 7:19.34 34.09 1050m: 11:49.33 33.67 1450m: 16:19.80 33.56
300m: 3:21.44 34.69 700m: 7:52.95 33.61 1100m: 12:23.08 33.75 1500m: 16:51.47 31.67
350m: 3:55.64 34.20 750m: 8:26.80 33.85 1150m: 12:56.38 33.30
400m: 4:29.64 34.00 800m: 9:00.41 33.61 1200m: 13:30.09 33.71

Epreuve 5 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2020-01-31 - 19:19 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:01.77 Montréal UDEM Sherbrooke 2010-02-20

USPORTS (2019-2020) : 4:14.85

Points: FINA 2019

Rang Temps PtsFINA Points
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2020
Sherbrooke, 31 janvier au 2 février 2020

Epreuve 5, Dames, 4 x 100m 4 nages

1. McGill 1 McGill 4:08.32 745 Q 20,00
DANYLUK, Daphné 21 29.06 59.74 VALIHORA, Grace 19 28.91 1:02.01
CROCKER, Kelsey 22 33.04 1:09.77 VAN NOORD, Nikki 21 26.64 56.80

2. Montréal 1 Montréal 4:13.01 705 Q 17,00
GAGNÉ, Mélanie 21 30.72 1:03.95 LAPOINTE, Marie-Lou 25 28.20 1:00.95
CZECH, Ann-Sophie 21 33.88 1:12.50 BEAUCHEMIN, Charlotte 22 26.17 55.61

3. Ottawa 1 Ottawa 4:16.96 673 16,00
CLAASSENS, Talea 19 30.93 1:05.14 PEEL, Katherine 20 30.29 1:05.65
SHEARER, Lauren 20 32.64 1:09.95 SIMMS, Abby 19 26.67 56.22

4. Laval 1 Laval 4:19.01 657 15,00
ARNAUTOVITCH, Béatrice 24 31.67 1:04.35 ANDERSON, Sarah 18 28.19 1:02.23
SHEEDY, Anne-Sophie 23 35.63 1:14.26 PONSARDIN, Alice 19 27.78 58.17

5. McGill 2 McGill 4:21.55 638 14,00
DOVE-MCFALLS, Carley 20 30.48 1:03.25 MILLER, Erin 20 29.25 1:03.85
ALEJANDRINO, Kirsten 18 34.88 1:15.59 SHEWCHUK, Claire 19 27.67 58.86

6. Montréal 2 Montréal 4:25.46 610 13,00
LAMBERT, Mégan 22 31.80 1:06.00 SAVARIA, Anne-Catherine 21 31.47 1:07.59
GOYETTE, Tatyanna 19 33.56 1:12.30 DAGENAIS, Noémie 20 27.95 59.57

7. Sherbrooke 1 Sherbrooke 4:30.36 577 12,00
CARON, Audrey-Anne 20 34.11 1:10.50 GAMACHE, Sophie 21 31.86 1:06.93
GODIN, Marie-Laurence 23 33.67 1:11.55 GIROUX, Catherine 22 28.95 1:01.38

8. Uqtr 1 Uqtr 4:30.92 574 11,00
GAGNÉ, Karyn 25 33.63 1:10.21 COUSINEAU, Juliette 20 28.16 1:03.68
ROBERGE, Raphaele 23 35.27 1:17.14 GUAY-BOISVERT, Janelle 21 28.07 59.89

9. Laval 2 Laval 4:31.72 569 -
CAISSIE, Veronique 20 30.78 1:05.24 LEVASSEUR, Laurence 20 31.88 1:07.71
BOUGIE, Alexandra 20 37.20 1:18.62 KMETIC-MARCEAU, Mirela 22 28.72 1:00.15

disq. Ottawa 2 Ottawa -
POLLEY, Katie 19 31.24 1:05.33 SHERRARD, Dana 21 29.45 1:04.25
DIEMERT, Joanne 21 33.39 1:12.64 RONDEAU, Mayheve 19

Epreuve 6 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2020-01-31 - 19:30 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:37.90 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Calgary 2013-02-23

